INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE SOURE – IPSMS

CNPJ  N.º 83.367.003/0001-95

Trav. 19, s/n, Centro - Soure – Pará
- 2025 -

PORTARIA N.º 18/2025

JOSÉ MARIA PEIXOTO RAMOS,
presidente do Instituto de Previdência
dos Servidores do Município de Soure,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.º 1.º - Designar o Servidor Thais Gavinho Nunes, ocupante do cargo de Tesoureira,

para fiscalizar o Contrato Administrativo nº 003/2025 – Objeto da Contratação

ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SOURE e

ARTHUR CALANDRINI SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

Art.º 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.º 3.º - Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente IPSMS,

em 02 outubro 2025.

__________________________________
Jose Maia Peixoto Ramos

Presidente do IPSMS

		2025-10-02T09:12:45-0300
	JOSE MARIA PEIXOTO RAMOS:24927015220